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@ EVIEEE CIREOREE WS XUy hEEN UEBEERT
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@BEERTOVIII—IFRITU—VICRUTHURN LA
ABfesh, RIU—V(ICFEEDROSNFET, KFV [F5RA
AOU—ERREEOFEMHZFIRULE U,
Q@I 7 IVIFEDRDFEXE R CEBDEEZ UICERETTT,
(ROU—rEAERTVYaViRY)

@R {EDiEs DC24V
16:1054 X
AAX=IHAX IT7AYT5y b~ (BIEERND) SR =1
2>F | WxH (mm) AUE S AXBXC(mm (kg)
80 1723x1077 KFV-WX80 F=TY 138X 160X2253 15.0
100 2154%x1346 KFV-WX100 138X160Xx2714 17.5
*ENEREFDVYvFASA REETY,
16:95 44X
AX=IPAX T7AYT72y b (BEERTM) HEH AR =8
A¥F | WxH (mm) E i AXBXC{mm] ke)
80 1771%996 KFV-HD80 F—7Y 138X160X2291 15.0
100 2214%X1245 KFV-HD100 138X 160X2764 17.5
XEEREDYYYFASA REETT,
4:3942X
AAX=IBAX I7A4V75y b (BRERNM) 2 ¢ Be
4>F [ WxH (mm) RIE (5 AXBXC(mm kg
80 1626X1219 KFV-80 A=Y 138X160X2176 14.9
100 2032%1524 KFV-100 138X160X2612 17.4
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16:9H AR (V—LUR) *BERR 0:EYZIF AW F—JLRTA+
254 REMASE (A FV3Y) AX—ITARX T A IROA R N2 | B2
B -1 S>F [ WxH (mm) g 1A% AXBXC(mm) | (kg)
e - 160 |3542 % 1992| KEVL-SL-HD160/AW 162X 179%4002| 37.3
R 170 |3763%2117| KEVL-SL-HD170/AW 162X179%x4223] 42.2
== 180 |3984 % 2241| KEVL-SL-HD180/AW 162X 179X 4444] 44.5
e 190 |4206% 2366 KEVLSLHD190/AW | .. [162x179x4666| 48.2
o . - 200 |4427 X 2490| KEVL-SL-HD200/AW 210X 227 X4887| 73.9
ANNYRER(HTYSY) REORER 210 |4648 X 26 15| KEVL-SL-HD210/AW 210x227x5168| 77.9
) Lo . 220 |4870 % 2739| KEVL-SL-HD220/AW 210X 227x5390| 81.2
16:105 4 X (Y—LUDR) *BERR 0:BYRIM AW F—)URDA b 230 [5091 X 2864 KEVL-SL-HD230/AW 210%227x5611| 84.5
AX=TIHAZ T7AVRIA b AT A2 =se . o (s . . .

o7 TWxH (o) WE i AXBXCmm) | (kg) 4:3HA4 X (VY—LULR) *BEXRR 0:BIYRIM AW F—LRDA b
160 |3446 X 2154| KEVL-SL-WX160/AW 162X 179X 3906 37.0 AA—TGAR T A IROA R ARHAR | E=
170 [3662 X 2289|KEVL-SL-WX170/AW 162x179x4122|41.8 4>F [ WXH (mm) AE [ AXBXC(mm) | (kg)
180 |3877 X 2423 KEVL-SL-WX180/AW 162X 179X 4337|441 160 |3251 x 2438 KEVL-SL-160/AW 162X179%3711| 36.1
190 [4092X 2558 KEVL-SLWX190/AW | #—7Y [162X179x4552]47.7 170 |3454x 2591 KEVL-SL-170/AW 162x179%x3914] 381
200 |4308 X 2692| KEVL-SL-WX200/AW 210%227x4768|73.0 180 |3658 X 2743| KEVL-SL-180/AW A-7v [162x179x4118]42.9
210 |4523 X 2827 |KEVL-SL-WX210/AW 210%227X5043] 77.0 190 |3861 x 2896 KEVL-SL-190/AW 162x179%4321] 452
220 |4739 X 2962| KEVL-SL-WX220/AW 210X 227 %5259 80.3 200 [4064 X 3048] KEVL-SL-200/AW 162X 179x4524 48.9
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29—V HAX I7AV75y b (BRERSL) HEHA 2 Be
47F | WxH (mm B A8 AXBXC(mm) ke)
80 1871x1700 KFM-HD80AW-L 95X97X2201 12.5
1871%1900 KFM-HD80AW-H ) 117X120X2231 17.0
100 2314%x1700 KFM-HD100AW-L 95X97X2644 14.5
2314%1900 KFM-HD100AW-H 117X120X2674 19.4
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. DRITBICLBIEDELNERELE U BfJERTaE20FE o
@ R(EEIE DC24V
BEEYDOBEBEEEEE
PILESATABICT VY aV2FY  ToABRBRD A FERE, 7
VO ENE. TYY3IVATUVIC TAVEDBDT —ATHRLE
KUBERTYYaVTEEETISY RECBIAHFT.
MIRBFT,
16:10H A X *MERR WF:RBYRIfE AW: F—ILKIA
BEERIOYI 79— ZREIZHEE. ATU—VEAODT AA—=TTAX TFAVRIA K/ NATRIA b P ]
WIFEIT BN RERDHH &R > TR ENF T, 4>F | WxH (mm) RE I AX B><C(mm) ke)
. a 80 | 1723%x1077 | KMV-WX80WF/AW 129x134x1923 8.3
BREERSDYTII— BREERTOYII9— 100 [ 2154X1346 | KMV-WX100WF/AW . 129x134%2354 | 104
SRR T — %50 FERIR AT U —V b 120 [ 2585%1615 | KMV-WX120WF/AW 129X 134%2785 13.0
150 | 3231x2019 | KMV-WX150WF/AW 143X 145X3431 22.1
ﬁ_ﬂ?_ 16:9 B A R si@kR WFEYRIOM AW F—)LRDOA h
P AA=THAR TP AVIRIA N/ NARDA WEHA R 58
L 75F | WxH (mm) uE i AXBXC(mm) (ke)
80 | 1771X996 | KMV-HD8OWF/AW 129X 134X1971 8.4
100 | 2214x1245 | KMV-HD100WF/AW I 129X134%2414 | 10.4
AN NURRE (4 TY5Y) 120 | 2656x1494 | KMV-HD120WF/AW 129x134x2856 | 13.1
ENVRERR RICHN HDHFET, 150 | 3320X 1868 | KMV-HD150WF/AW 143x145%x3520 | 22.2
HEBILOAV—T Y3V DBIET, c , 4:3H A R %WERR WF BRI AW F—JLKDA ~
A
: 3 s AAX=IHAX T7AVIRIA S/ NARDA b A A 2 e
16:109 42 E: ‘ H 4>F [ WXH (mm) RE i) AXBXC(mm] kg
AA=THAX TPAY ISy N BREESL) WA R BHE = 70 | 1422x1067 | KMV-7OWF/AW 129X 134%1622 7.2
4>F | WxH (mm) A% 1t AXBXC(mm) (kg) _ :t”“ 80 | 1626x1219 | KMV-80WF/AW 129%134x1826 8.1
120 | 2585x1615 | KEV-FS-WX120 117x120%3175 20.6 100 | 2032X1524 | KMV-100WF/AW =T 129X 134%2232 10.2
150 | 3231x2019 | KEV-FS-WX150 162X 179X3961 37.1 120 | 2438x1829 | KMV-120WF/AW —-7v 129X 134%2638 | 12.7
170 3662Xx2289 KEV-FS-WX170 *=F 162X179X4412 41.5 150 3048%2286 | KMV-150WF/AW 143X 145%3248 217
200 | 4308x2692 | KEV-FS-WX200 162X179%5108 53.3 T 170 | 3454x2591 | KMV-170WF/AW 143X145X3654 | 24.7
250 | 5385x3365 | KEV-FS-WX250 210X227X6325 95.8 50 w 50 - — — —— .
51704 SFLIEE. EHICREBN BT, 21:9 91X SR SHLEDE L
N ’ mp— FRETA RITDNTIEA—IUR DA NCORMENTRE TS, ZDBE. BIEDERREF “WF” H'5 "AW” E134)
16:9B 14X ® e
AA=IGAR IT7AYT5v b (BEERD) N A R =1 N
AVF | WxH (mm) oE fiitE AXBXC(mm) kg ’ KEIZ DU TE EZTIU— F—2 A4
c A 120 | 2656x1494 | KEV-FS-HD120 117X120X3236 20.7 ————
t } 150 | 3320x1868 | KEV-FS-HD150 162X179x4030 37.2
. 58 [ 170 | 3763%x2117 | KEV-FSHD170 F-Fy 162X 179%4503 41.7 KMVL 250 A VFEXT7IL=T5—X[CT FW | | HW e k
b . EY X # 200 | 4427x2490 | KEV-FS-HD200 162x179x5207 535 BUETTAE T Bh 2§ )
= g = 250 | 5534x3113 | KEV-FS-HD250 210X 227 X 6444 96.3 A °
§ g 1704 VFLIEIE. EMCHEBN G ET,
° a . R R R 254 RXMARE (A FY3Y)
sl o 4:395 414X @7 T A XDEHEHTEFT, | 1
< i
2l % AA=IFAR I7A4Y TSy b (BEERND) WA 2 =1} = "
gl & A>F | WxH (mm) B ffit AXBXC(mm) ke) L
o1 °l 120 | 2438%1829 KEV-FS$-120 117X120%3048 20.3
R 150 | 3048%2286 KEV-FS-150 162X 179%3798 36.4 I
< = 170 | 3454x2591 KEV-FS-170 =7V 162X 179%4234 40.8 s
H 0 200 | 4064 x3048 KEV-FS-200 162X179x4894 51.1 ANRNVERE A TFYIY) e
70 250 | 5080x3810 KEV-FS-250 210x227 X6060 94.0 = TR
FHFBRCELTIEFSY A XX TORRICTIRE T, X150+ VFLIAE, ElCHEENGUET, 16:10Y A X xAWERR WFRIZIM AW :F—)LiRDA h
AA=—IHAZ T7AVIRTA b/ NARDA b N4 2 =i
e WXH (mm) U it AXBXC(mm) (kg)
170 | 3662x2289 | KMVL-WX170WF/AW 162X179%x4012 | 41.6
200 | 4308x2692 | KMVL-WX200WF/AW =7 162X179X4658 | 522
250 | 5385x3365 | KMVL-WX250WF/AW 210%227X5795 | 73.2
16:9 H A X xWmEXRE WF: BIZIM AW F—ILRDA ~
AAXA=IHAX TPAVRIA N/ NAKRDA K A2 =e
4>F | WxH (mm) g it AXBXC(mm) kg)
R 170 | 3763%x2117 | KMVL-HD170WF/AW 162X179%x4113 | 41.9
‘ = ‘ ﬁ 200 | 4427x2490 | KMVL-HD200WF/AW *=7 162x179%x4777 | 52.7
3 250 | 5534x3113 | KMVL-HD250WF/AW 210X227X5944 | 73.7
iy 4:3 YA X ¥WERRE WF:BIRIT AW A—)LRDA b~
AXA=IHAX TPAVRIA N/ NAKRDA b S A2 =e
S>F | WxH (mm) g it AXBXC(mm) kg)
o *HNeow 200 | 4064x3048 | KMVL-200WF/AW I 162X179x4414 | 47.0
“ 250 | 5080x3810 | KMVL-250WF/AW 162x179%5490 | 63.9
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KEBX 16:10H 4 X x&ERR WF:BYRIf AW F—ILkDA bk

rorsf G| 251

A=V 7ABDIAFINY T XE—RICT DT ET, 1T

IREDFEEMFLULELU,

@7 )V=RYIAERITY—7Zy MIUCREETHRET I 2fcth. #L

CTIREDFEZRBSBET,
@Ry IRBFYILF—TRTANCT,
OKEBX (BEE LI+

0.75sqx4C (2:R481)

AFIACI00V/5A ¢1.6%2C (14N

120
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OKMBX (RTFUVITELEIAT)
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KMBX 16:10H A X slEkr WF:BI2of

50
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400

50

AW F—)LRDA b

R
W HW B 2%
OF I A XTOEEDH TEF T, xR
Q@ EE(CENIETIIL=FRREFE T,
Q> v hEUTE W FIFBEEICTHEENRET T,
@E(EOEE DC24V
16:10H 4 X BBERE W:BYZI AW: F—ILRDA k
AA—IGAR R"OA N/ NARDA R ST AR =e
4>F | WxH (mm) A% i AXBXC(mm) (kg)
80 1723X1077 KE-WX80W/AW 148X130x2083 12.8
100 | 2154x1346 | KE-WX100W/AW 148X130%2514 | 15.1
120 2585X1615 KE-WX120W/AW 148X 130X2945 175
150 | 3231x2019 | KE-WX150W/AW -7y 148X130x3591 | 21.4
170 3662%2289 KE-WX170W/AW 152X150%x4022 28.7
200 4308 %2692 KE-WX200W/AW 159X 157X 4668 36.9
250 | 5385x3365 | KE-WX250W/AW 165X 181X5945 | 52.6
16:9H A X xBBERE W BTZIM AW F—ILRTA bk
AX=THARX ROA K/ NARTA K~ (2 =E
4>F [ WXH (mm) AE it AXBXC(mm (kg
80 | 1771x 996 | KE-HD8OW/AW 148x130%2131 | 12.9
100 2214X1245 KE-HD100W/AW 148X130%X2574 15.2
120 2656X 1494 KE-HD120W/AW 148x130X3016 17.6
150 3320X1868 KE-HD150W/AW *=2v 148X 130%X3680 21.5
170 3763X2117 KE-HD170W/AW 152X150%4123 28.9
200 | 4427x2490 | KE-HD200W/AW 159X 157X4787 | 37.1
250 5534%X3113 KE-HD250W/AW 165X181X6094 52.7
4:3H AR xBERR W ETRIN AW A—ILR DA~
AR—IPA X ROA N/ NATRDA & 2 =z =]
“>F | WxH (mm) E fiita AXBXC{mm kg)
70 1422X1067 KE-70W/AW 148x130%1782 11.5
80 1626X1219 KE-80W/AW 148X 130X 1986 12.5
100 2032X1524 KE-100W/AW 148X130X2392 14.8
120 | 2438x1829 KE-120W/AW - 148X130X2798 | 17.2
150 3048 %X2286 KE-150W/AW 148X130X3408 21.1
170 | 3454x2591 KE-170W/AW 148X130x3814 | 23.9
200 4064 X3048 KE-200W/AW 152X150%x4424 33.3
250 5080%3810 KE-250W/AW 165X 181 X5640 51.9

FIETA XDV TIF A —ILIR DA NTORIEDTIRET T TDOB BEDRE "W DS AW EIRUF T,

KM

BDIAHFRT U — Ry D R ERETSR
AIV—VBHIA1T T,

50

max
400

50

PG
W HW A
@ R
@5 I A XDEEDHTEFT,
@ EE(CENET7IIVIKIREERTT,
O vy hEUYTE W FIFBTEICTHEEREE T,
16:10H 4 X xBBERE W BETZIIM AW F—ILRTA bk
AX=IPAX ROA B/ NAIRDA b AT R =)
4>F [ WxH (mm) AE i AXBXC(mm) (kg)
80 | 1723x1077 | KM-WX80W/AW 115X 85x1983 75
100 2154%X1346 KM-WX100W/AW 115X 85X2414 9.3
120 | 2585x1615 | KM-WX120W/AW 115X 85x2845 1.6
150 3231%x2019 KM-WX150W/AW *=7v 140X 116X3464 19.0
170 3662X2289 KM-WX170W/AW 154X 148X3962 339
200 | 4308x2692 | KM-WX200W/AW 159X 175%x4708 44.9
250 5385X3365 KM-WX250W/AW 159X 175X5845 55.7
16:9 H A X xBERR W:EYRIF AW: F—LiKDA
AX—IHAZ ROA S/ NAIRDA b A A2 =)
AF WXH (mm) RIE ity AXBXC(mm) (kg)
80 1771X996 KM-HD8OW/AW 115X 85%X2031 7.6
100 | 2214x1245 | KM-HD100W/AW 115X 85%2474 93
120 2656 X 1494 KM-HD120W/AW 115X 85X2916 11.7
150 | 33201868 | KM-HD150W/AW -7 140X 116X3553 19.0
170 3763%2117 KM-HD170W/AW 154X148X4063 34.0
200 4427 %2490 KM-HD200W/AW 159X 175%X4827 451
250 | 5534x3113 | KM-HD250W/AW 159X 175X5994 55.9
4:3H4 X «BERR WBIYRIM AW:F—ILRDA
AX—=IPAZ ROA S/ NARDA b A A2 me
«>F | WxH (mm) A it AXBXC(mm) (kg)
70 1422%X1067 KM-70W/AW 115X 85X1682 6.6
80 | 1626x1219 | KM-BO0OW/AW 115X 85x 1886 7.4
100 2032%x1524 KM-100W/AW 115X 85X2292 9.2
120 | 2438x1829 | KM-120W/AW T 115X 85x2698 1.5
150 30482286 KM-150W/AW 140X 116X3281 18.8
170 3454 x 2591 KM-170W/AW 140X 116X3687 21.4
200 4064 %3048 KM-200W/AW 154X 148X4364 38.6
250 5080%3810 KM-250W/AW 159X 175X5540 55.0

FAETA X(CDVWTIF A —ILR DA NTORIEDTIRET T TDB BEDRE "W DS AW EIRUE T,

AX—IHGAR TPAIIRTA S/ NARTA B RyozxH«42 | B8 AA—THAR TPAUIRIA R/ NARTA R RyoIZH42 | B2
A~F] WxH (mm) BE s AXBXCmm) | (kg)  4>F[ WxH (mm) BE s AXBXC(mm) | (kg)
80[1723x1077| KEBX-WX80WF/AW 150X 150%2123| 22.0 80[1723x1077| KMBX-WX80WF/AW 150X 150%2123| 18.3
100|2154 X 1346| KEBX-WX100WF/AW 150X 150X 2554 25.3 100[2154 X 1346] KMBX-WX100WF/AW 150X 150X 2554] 21.4
120|2585% 1615| KEBX-WX120WF/AW 150X 150x2985| 28.9 120[2585X 1615 KMBX-WX120WF/AW 150X 150X 2985] 25.0
150[3231x2019] KEBX-WX150WF/AW | #—7> [150x150x3631|34.4 150[3231x2019] KMBX-WX150WF/AW | #—7> [150x150x3631|34.0
170|3662 % 2289| KEBX-WX170WF/AW 205%205X4062|52.9 170/3662 X 2289 KMBX-WX170WF/AW 205% 205X 4062 58.1
2004308 % 2692| KEBX-WX200WF/AW 205X 205x 4708 65.8 2004308 % 2692| KMBX-WX200WF/AW 205X 205X 4708] 73.6
2505385 X 3365| KEBX-WX250WF/AW 205X 205X5945]| 87.3 2505385 % 3365| KMBX-WX250WF/AW 205X 205X 5845| 89.9

KEBX 16:9H A X sfiEkR WF:BIRI AW A—JLRDA ~ KMBX 16:9 YA X x@&ERR WF:EYZOM AW F—LIKDA b
AX—IHGAR TPAYIRIA R/ NARTA R RwoZgA2 | B AX—I AR TPAUIRIA N/ NARTA R Ryvoxo42 | BE
«~F] WxH (mm) A% it AXBxC(mm) | (kg) <>F] WxH (mm) S it AXBXC(mm) | (kg)
80| 1771x996 | KEBX-HD8OWF/AW 150X 150%2171] 22.2 80[1771% 996/ KMBX-HD8OWF/AW 150X 150%2171] 18.5
100|2214 % 1245| KEBX-HD100WF/AW 150X 150X 2614] 25.6 100]2214 % 1245] KMBX-HD100WF/AW 150X 150X 2614] 21.6
120[2656 X 1494| KEBX-HD120WF/AW | ., [150X150x3056]29.1 120| 2656 % 1494 KMBX-HD120WF/AW 150X 150X 3056 25.2
150[3320% 1868| KEBX-HD150WF/AW 150% 150x3720| 34.7 150]3320% 1868 KMBX-HD150WF/AW | #—7v [150x150%3720|34.3
170|3763%2117| KEBX-HD170WF/AW 205%205X4163] 53.6 170/3763%2117| KMBX-HD170WF/AW 205%x205x4163| 58.7
200[4427 X 2490 KEBX-HD200WF/AW 205X 205X 4827] 66.6 200| 4427 %2490 KMBX-HD200WF/AW 205X 205X 4827| 74.3
2505534 x 2490 KMBX-HD250WF/AW 205% 2055994/ 90.7

KEBX 4:3Y4 X x®BExE WFIEYRI AW F—JUKIAh KMBX 4:3 YA X xmEkRE WFBIRI AW F—ILkDA ~
AX—IHGAR TPAYIRTA R/ NARTA B Ryoxg«42 | B8 AX—IHAR TPAUIRIA N/ NARTA Ryvoxo42 | BE
A>F| WXH (mm) BE fiA& AXBXC(mm) | (kg) A>F| WXH (mm) RS fiAE AXBXC(mm) | (kg)
70[1422x1067| KEBX-7OWF/AW 150x 150 1822] 20.0 70[1422x1067| KMBX-7OWF/AW 150x150x1822] 16.4
80[1626x 1219 KEBX-80WF/AW 150X 150x2026[21.5 80[1626x 1219 KMBX-80WF/AW 150X 150X 2026] 17.9
100|2032 % 1524] KEBX-100WF/AW 150X 150x2432[24.8 100[2032 X 1524] KMBX-100WF/AW 150x 150x2432[20.8
120[2438% 1829| KEBX-120WF/AW F—7y |150x150x2838]28.2 120[2438x 1829] KMBX-120WF/AW F—7y |150x150x2838]24.4
150|3048 % 2286| KEBX-150WF/AW 150% 150X 3448| 33.6 150(3048 X 2286| KMBX-150WF/AW 150X 150X 3448| 33.3
170(3454x2591| KEBX-170WF/AW 150X 150X 3854] 37.5 170(3454x2591| KMBX-170WF/AW 150X 150X 3854/ 37.1
200[4064 x 3048| KEBX-200WF/AW 205X 205X 4464] 59.5 2004064 X 3048| KMBX-200WF/AW 205X 205X 4464| 64.7
250/5080 % 3810| KEBX-250WF/AW 205X 205X 5640/ 85.1 250/5080 X 3810| KMBX-250WF/AW 205X 205X 5540 87.7
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16:108 404X
TAZ E : - SER- 7E (g >
@ | IR | s | sEnE | esas | RV — =B 1Y
4VF [IROARIYR GW) | UFYTR RS9 WxH@mm) | AXEmm | EMn | FMa) | el (S22 o B SR
142 | MBLCF-142WX | MBLCR-142WX 3050 X 1910 | 3250 X 2110 187 1863 AT-48 3.0 3.2 13.1 15.0 2
170 | MBLCF-170WX_| MBLCR-170WX 3660 X 2290 | 3860 X 2490 | 187 | 1711 | AT-48 | 41| 44| 166 | 150 | 2
198 | MBLCF-198WX | MBLCR-198WX 4270 X 2670 | 4470 X 2870 187 1711 AT-48 5.4 58| 174 15.0 3
227 | MBLCF-227WX_| MBLCR227WX | . [4880 < 3050|5080 x 3250 | 187 | 1711 | AT-48 | 68| 73 204 | 150 | 3
255 | MBLCF-255WX_| MBLCR-255WX 5490 X 3430 | 5690 X 3630 | 187 | 1711 | AT48 | 83| 90| 228 | 150 | 3
283 | MBLCF-283WX | MBLCR-283WX 6100 X 3810 | 6300 X 4010 187 2016 AT-64 10.1 10.8 | 24.7 19.0 3
311 | MBLCF-311WX | MBLCR-311WX 6710 X 4190 | 6910 X 4390 187 1863 AT-64 12.0 12.9 27.2 19.0 3
340 | MBLCF-340WX | MBLCR-340WX 7320 X 4570 | 7520 X 4770 187 1711 AT-64 14.0 15.1 30.1 19.0 3
16:99 14X
TAZ UE \ B Ty BE (g s
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138 | MBLCF-138HD | MBLCR-138HD 3050 X 1720 | 3250 X 1920 187 1863 AT-48 2.8 3.0 128 15.0 2
165 | MBLCF-165HD | MBLCR-165HD 3660 X 2060 | 3860 X 2260 | 187 | 1863 | AT-48 | 38| 40| 151 | 150 | 2
193 | MBLCF-193HD | MBLCR-193HD 4270 X 2400 | 4470 X 2600 187 1711 AT-48 4.9 53 17.0 15.0 3
220 | MBLCF-220HD | MBLCR-220HD F—FY 4880 X 2740 | 5080 X 2940 187 1711 AT-48 6.2 6.6 | 20.7 15.0 3
248 | MBLCF-248HD | MBLCR-248HD 5490 X 3090 | 5690 X 3290 187 1711 AT-48 7.6 8.2 22.2 15.0 3
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150 | MBLCF-150 | MBLCR-150 3050 x 2290 | 3250 X 2490 | 187 | 1711 | AT-48 | 35| 38| 149 | 150 | 2
180 MBLCF-180 MBLCR-180 3660 X 2740 | 3860 X 2940 187 1711 AT-48 4.8 5.1 7.7 15.0 2
210 | MBLCF210 | MBLCR-210 4270 X 3200 | 4470 X 3400 | 187 | 1711 | AT-48 | 63| 67| 195 | 150 | 3
240 MBLCF-240 MBLCR-240 ) 4880 X 3660 | 5080 X 3860 187 1711 AT-48 79 85| 215 15.0 3
270 MBLCF-270 MBLCR-270 5490 X 4110 | 5690 X 4310 187 1711 AT-48 9.8 10.5 24.1 15.0 3
300 MBLCF-300 MBLCR-300 6100 X 4570 | 6300 X 4770 187 1711 AT-64 11.8 127 | 26.2 19.0 3
330 MBLCF-330 MBLCR-330 6710 X 5030 | 6910 X 5230 187 1559 AT-64 14.1 15.2 29.9 19.0 3
360 MBLCF-360 MBLCR-360 7320 X 5490 | 7520 X 5690 187 1406 AT-64 16.6 17.8 31.6 19.0 3
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100 | MBCF-100HD | MBCR-100HD 2180 X 1230 | 2380 X 1430 | 160 1074 T-Leg 16 1.8 7.0 46
120 | MBCF-120HD | MBCR-120HD 2660 X 1500 | 2860 X 1700 | 160 1074 T-leg 22 24 83 46
147 | MBCF-147HD | MBCR-147HD 3250 X 1830 | 3450 X 2030 | 160 1074 T-leg 3.1 33 95 46
165 | MBCF-165HD | MBCR-165HD | #—7'~ | 3660 x 2060 | 3860 X 2260 | 160 19893 AT-32 3.8 40 12.0 9.9
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L. SEEH S DEREEN P AFZHEDIR AL Z 8,

BUE DS5255 HAG-2 DS6065 HAG-2
WBTFTAATUA (AVF) 52~55 60 ~ 65
AEHAZ BRANETIE1410X172X890 | RASNET A 1635X175X1045
WXDXH (mm) ERAUNAT:1290X104X795 RAUHAAT1520X104X925
BE kg 22 29
TR TS5vy
i3 *=7v

BxO
EGfIE - EEBIC1 DT DRE.
NS DREACKE R ENMA ICKWEE T,

EE
AIRFL&EBEN T 7>

COXRIFIGFACTERVLEITERT

HAPHRIUN ki g0 Bl 77w b i—L
MEDESLHIR HEI-ZHI

/

i

N

PN
IWRGD NI SADH TR Y
L= EwoAbD

EBR-BARRYUa—2ay

— OV HAT YN A —HUSATUNAML
W7 G A TUN AL
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CHIEF

|/ KBIF 42T UARRI VR

BYEBEIAT

EEISEE I 808 (90.4kg) FT
IRDARIZ S Y R T,

WYX WEE
~80% ~90kg

LPE1U

ZUANATUN AN . BHEB7NANATUN AL

Fu AT UAPDBE
(A)B/IN1073mm
!
(B)&xK1723mm

\%ﬁ%ﬁ&iM mm

HKEZZ—EM A=V TT,
BAHIE 1475mm

EREEY [#vas=
105
-

LOWSSHEHENMEHO. BBFESTATO
KRBT 4 ATFUARRAI Y R, KEUHER/N— Y %=
FALTLBDT, JyFNRILT 4 ATFUAE
DR CHIREFDRERKCTI

Fle. 77V avREBEIEDED T ETRER
AASDHREZEE(CITTOIHHARETT,

A X [90.4KgE T (42~80BIET)
RiFEyF [ BAWSE62XH512mm

B [ iy [ &8k
LPE1U | =7 | 415

i

OF v FRIY | SRS Y
48 LTV B RI72 (T RS

D3BBEDSEAEY—RITY

Ot—TRIY (OBRER)

RFHBE- ANV RBRE
55K 2RI |

BETOFIA
(BEHRIEA X =2 TY)

LPETU A Y 3>

AASYTIVT

220mmiEDPE> TILTTY,

DA R )LD YN

| . FvRI—

560mmIBDHE T)LITY,

BE Bigk(iis (F) BE

PAC810 46,000 PAC870

1ty 4EA
(Owo=2ME. />0y I 218E)
FeIRfiAS (M) B BiRffiAg ()
38,000 PAC770 42,000
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CHIEF

/BT Y b - — T — (B

AS3LD [ TEMPO FLATPANEL WALL MOUNT SYSTEM ]

FU—v— JvhO—35— AAvFUT HUB BRED/NBHRE T A A VAEZI—
DEEICAL—XICEEBTED

A=AV DRIV RAT L TEMPO™ Series

REILSBOHIC, ANU—IYNNRIVICERIZY Y TUZTL., BILEEZAL—XIC
BRCITOTENTEFT,

BEFRBERRICHAESDEH. ATFVABREDAL—XRITITAET,

Waednesday
May 24, 2023

TEMPO® FLATPANEL WALL MOUNT SYSTEM
BB E T A AT VA EZI—DEAICAL—XICRETER A —IVAVITIIDVNIAT A

| Jimnis;

A RNU—INRIVERAICFIR

272 N L— ISR JVICERIERE - BRERI D ET
MEIEEN A L—RITEHET

IEIgOX VT TR
AXVFFVZAREDS|H UgsE=FIAE
FARATUAEZI— =t FleFE. FRIABICRK
320mma®35 | UREN TIEE,
BRPOXA YT I ZAHRAL—RICITAET,
BRAS I LA
320mm

FARATUVAEZI—D

BERZEDHTEEY

25ETDORKNI0EET
I

TS0y b EMAS A RS TR IBDREE X
BRATHEI70mmOEA L FITHIGLE T,

__ ®KR970mm

REAA—Y (&B) REA A=Y

FARTUVAEZI—DES WAL TEFT,
(FEZNZEN&EK12mmd D)

MY A X[ 49~86RIF T

REyF | BABRMIEYF  970X450mm
EEE [ BX10EQ.5ET SRR

2 BU—I SRIVBHER B2

1
1
L i i } e } BE kg
OvomERm ] e . | ANL=YNR)L S EIZ38mmE DS As3LD 1=7v 9.2
T2 k5w (LRRU—Ir e 250x402mm b RTRE. BEOSEIVEY AT IR ACTS F5—. . BT —7 VAR (AS3LD) 2

APU=IITRBBIOMEE 68k \gon o mpiTBBICRETSE . BFNCHUF AL

KETFA X UARIGET IV

7\ A AT IUN AL

BESF | T 7N - 7S TR . —FUSATUNAML

108



ZURNAT YN A IHEA] . W7\ ANA TN A ML

109

BTech

AV Mounts

B-TECHIEAFUR (UK) DT« AT LA XTI MEAX—H—TT,

EBRTAATLAIIUN (BBA/RIVFTAATLAEAT)

|/ RIVFFARTULRIVR

LRS—5147

FYRE—514T

kel §

BT8370

BT8371

BT8372

e 2 X 18 2

HEehtEER

fit 2 x 1 3

BT8370 / BT8371 / BT8372

TIN—BETAT

N—=YDHEEBZEADILET, TFTFE
BRREBRIREICHINUE T,
EETOFEESHE TR,

o | 50Kg (FARTLATEBY)
RIBTA2R | (46 608%T)

XVESAP”—/L (BT8390-VESA400MFA) ERDBE(E
46EIL EDS LRI ET,

By F

W :200~600mm
H : 200~400mmEFCOIZN—H)L

A

i3 X # 5

\4

HBT8372

HEahtE—mpfl

BTech

—a1-hN—RF4ATFLAIIVE

B - XmYoVbh

BT8330 BT8332

BEYDYV

BT8330 (—#l)

75y bEE7—LDBE

REBYIV b

BERE7—LDBE

BT8332 (—#fl)

50kg (F4 AT LA 1E65HN)

PO 7

(32~7084% T)

Bty F

W :200~800mm
H :200~400mmZETOI=ZN—H)L

%800X400mmDIZEIFFITE DFI FINNETT,

B I fiiAE I Bz (kg

BT8330 | #-TFv | VATLBRICKIIEBHLETT
% I it I BE (kg

BT8332 | #-TFv | VATLBRICIIEBLETT

HEZI—HAX-BREBEEH -

REHELCKIIN—VEBRNE

HUFET, FMBICOTFUTIFBMETHERTS L,

@k¥/N— (500,,700,71000,71500.1750,72000mm) DOfEHFEHE

BT8390-WFK-1

BT8390-WFK-2

KFN—ET2 BEfEEE AT 3

PEESZAVESS

TERDRETHREDRE

BT8390-WFK-3

BT8380-JPK

[CINU TRERR—ILZEERLTLZE L,

i

OXETDEZYI— - BATICK > TVESAT — ADIEFENSEIRTI AL,
X TEDVESAT —LSA vy FEITSRIIEE,

O@EEE YD FBT83307Z T 1T BERIFFEAR T B VESAY — A/ U CEEEE
HEEZERUTLEE L,

¥

@XMV MBT83327ZHUTIT BIRIFRE T DIRIE u

B-TECHRIWFFA AT VARSI VR X Za—ih—FK H@F T3y

KRY DY NAA T3>
® ® OXBYIV N
T QRBIYHY NEEH—IU
|I| (0.5m, Tm, 1.5m, 2m)
® QM—IVET HZ—
VESA7— L

Al

¥R 1BT8370, BT8371. BT8372.

ft2xE2
M3 X3 M5 X6

BE | [ l B (kg HiBftik BT8370%=H BT8372%/M
BT8370 | #—Fv | JRFTLERICKUEFHLET

S it [ g2kg ,-l
BT8371 | #—Fv | JRTLERICKWEHLET n

BE I fiis [ B8 (kg
BT8372 | #-7v | SATLBRICSUEELET n

XEZI—DAX-BEEH - REFECKIN-YERNE

PUET, FHFMICDOETFUCFMETHEITS L.
XFEICEUCIEFSEVGEDELEE L,

BT —TIEDP A
N—MIRINTED D
N—IE

KREEE£E (F 723
V) AT BHETR
eHEELET.

NEOEEN—AEK
RickU BRENZA
N—ANDRED BJEE

M

-

W

_ BT8330. BT8332
VESAV—LS(VFv T
BE @ B
@ | BT-8390-VESA200F VESA200mmA  TSvhEIET —LA
@ | BT-8390-VESA200T VESA200mmMA  AEEREMN7”—L4(10/15/20°)
@ | BT-8390-VESA400F VESA400mmA  TSvhBEIEY =LA
@ | BT-8390-VESA400T VESA400mmMA  AEEREMN7”—LA4(10/15/20°)
® | BT-8390-VESA400MAF  |VESA400mmfH HEAEMREN T Svbh7— A
® | BT-8390-VESA400MAP  |VESA400mmfH eAEMAEN v a7 — A
@ | BT-8390-VESA800F VESA800mmA TS5vhEET —L

OREIZE=I— - B/AICK DT VESA P—LDEENERIEE (BE / FIL /1707

JvARTAT)

7\ A AT IUN AL

TN GAANTINANZ—H— 1% . = ZSATUNAML
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BTech

[ RIVFFARTLARIV b

PyvvaERIm~ O ~

BT8310XL

7 A AT IUN AL

620

Tv2a 7 —LBBNIEEE
BIEULERBEZS—HAD
I~ D>/~

CLOSE

(ER A )
200~600

107

(B {+#EER)
100~400

iBHL
rorsf R | i

125kg (FARFLA18851=H)
(70~12080% )

VESA W :200~400mm

oy H : 100~400mmZETHDI=Z/N—Y)L
BIEYTF | GimroFomms
VESA:600mmXx400mm

B \ i \ B8kg
BT8310XL | =7 | 11.5

*ERIIEEFY Y kg BEELLEIE

P 7

BT8310XL
BEHRAYavOvg

v

BIE \ A&
BT8310-.K | #—7v

TUGAATUN A Y EA . —HUSATUNAYL

BT8309Vv2

220

(HR{< #EEH)
200

l:F BHL
0 G 0]

25kg (FARFLA1881H)
(42R%T)

MY A X

o VESA 75mm +100mm - 200mm
BIEYF | Gimrs F9mE VESA 200%200mm)

B \ i \ B8 (kg

BT8309V2 | =7 | 3.2

XEBIIEIRT7Y Y 0.3kg Z2FRVEIE

CLOSE OPEN
68~80  186~198

oS
=
R
BT8312V2 rons| o2
" . | 50kg (FARFLA1EBRY)
RBTARX | (4727535 7)
VESA W : 200~400mm
Bty F H : 100~400mm
BHR7S FIRERAEE  VESA 600X400mm
kS \ [ \ B= (kg
BT8312V2 | =7 | 11.3
620 CLOSE OPEN
S 70~84  222~236
G
\Y ©
£d 3
&S

m

BTech

[ BABFAZTUARI VR

120BF CTDTA AT LAWID
HBAREIXY VT,

BT8564

2153mm

D

1695mm

Ov I U —+1F EZY—REERD AV T )L TEUSTIRE

HEZI—FAA—=ITT,

YA R [ 130kgE T (BER65~1208%T)

o, W :200 ~ 1000 mm
BFEYF | 1500 ~ 600mm

TARAFp R — B AR #FFvav) LE \ fiits | EEke)
(L) (L) BT8564 [ #-7v [ 386
|/ BEEBERARTZTUARIVE BORET (T

BENFEE T A T BORIFE THILD

KBIRXSIVRNTT,
WHEDAX MWEE
~862 ~100ke

BRUEIY CREBIRE

e

BK 86 A4 VFDKRET 4 I UADEMTH TIEE,
BENCLDEIARHIERERA 645mm DIFAREEE T
9, BIRUTIVTHBEICTA AT UAZEETE
*9,

Tt

1 R [ 100kgE TERS5~86EET)

RAEwF [W:100~1000mm / H:100~600mm

AU \ 1 \ EEA()

BT8568 \ =7 \ 54.2

ZAANATUN AL . TR 7\ AN AT UN AL
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SANUS SYSTEMS#HFAVAA > T UF 7 7=F v —. AVRBAY V> MESR. TOMSKIRRAVFI 2T —&8ET DK
EHRAFA—H—TT, HBHTH. AVRIRAT 7> MEZR “Vision Mount” @ [TRAME] [T 18] [HEEEM | IF8Z <D VA

A== > T U7 T AT —EICBSNFAENDDFTNET,

VMF620-B2 @

B

669,1

F215c-B2

1EHAE | EEEiR
/]

)

517

82~392

(HR i)
75, 100, 200,
300, 400

(R{4EEE) 76~516 @Z
100~600 oo 5
£8 <
= B
g . ; i
& g 8 MRy FORMIEMMTT, ”
8= TSR | 27kgE T (32~428F T)
< 3 (37 —EERIE T VESA (WXH) 75x75-100%100-100%200-200%100-
HIETAR | 34kgF T (375503 T) Ry F 200%200-300%200-300X 300"
BffEyF [W100~600mm H100~400mmETDI=N—H)L 400%200-400X300-400x400
BERIEE [-17° ~0° | E68R [£90° ESAE [£16 | E68R [+90°
B \ 1A% \ BE (kg BE \ 1A \ EE (kg
VMF620-B2 | =T 11.3 F215¢-B2 | *=FY 4.15
VSF716-B2 @ o |[=| VXF730-B2 @ o |[=
13& ’_-*.E
— (mEE)
i) 45.8~407,6 200 e 62.5~770, 1
200
gg g% © o~

XEUTEY FOEMIEMMTY,

A R [ 15kgET (19~408%T)

S A R [79kgE T (46~958IF T)

BfFEwF [VESA (WXH) 75X75-100X100-200X200-200%100

BfEwF [W200~600mm H200~400mmETDI=N—HIL

EREE [-16 ~+8° | E68k [£90° ERNEE [-17° ~+9° | E68iR [t64°
E \ fiits \ EE (kg) E \ fiita \ EE (kg
VSF716-B2 F=7V VXF730-B2 \ F=7Y 241
VLF726-B2 EE[FfE] CILF226-B1 EEFFE]

gg

858,6

| mEEmE |
200~600 54.6~711,2

(ER A<+ &5 BH)
200~400

369, 6

*iu

700, 7

(HR{+EBEH)
200~600 60~660, 4

(ER{#EER)
75~400
500
386.7

A R [56kgET (42~90B!I%FT)

T AR [61.2kgET (40~80EFT)

RfEwF [W200~600mm H200~400mmETDI=/N—HIL

Y F [W200~600mm H75~400mmETDI=N—HIL

ERIEE [-14 ~+8 | E68R [£60° ERBE [-15° ~+4 | E68IR [£49
BIE \ A& \ B8kg 2E \ it \ B2kg
VLF728-B2 | =7 \ 15.3 CILF226-B1 | =7y | 11.2

1ERIRE {ERIAE
VLT5-B2 Rors VLT6-B2 =5

(IR T R 57
200~600

=)

—

184.2

=

200~600

j 3
HHTA R [ 79kgE TE2~90EFET)

YA R | 68kgE T (46~90EFT)

Bty F [W200~600mm. H100~400mmE TDIL=/N—HIL

i€y F [VESA W:200~600mm. H:75~400mm

BREE [ -10 ~+7°

BREE |12 ~+10°

R \ s \ BE (kg AUE \ 1iE \ gg(kg)
VLT5-B2 | i 3.1 VLT6-B2 | =7
ERIBE ERIBE
vx77-82  EE[]E vmPL50A-B2 [ER[ G
I I

849.1~1344.5
(HR{H )

BARIER BMERE
200~1100 65,1 61,6

T IH S

825.3
— ﬁ
4453

(AR{FEEE)
200~800

(B {38
 100~400

FmT 1 R [ 136kgETE0~1108ET)

FT A R [68kg=T (32~858% T)

BffEyF [W200~1100mm. H200~800mm&E TODI=/N—H)L

RifEwF [W100~600mm. H100~400mmETDI=/N—HIL

BREE |7 ~+10°

BRBEE |10 ~+6.5

B \ e B8(kg

B \ fites \ B8 (kg

VXT7-B2 | =7 7.45

VMPL50A-B2 | =7 | 5.24

vmts5-B2 B[ G

Q@F T (FEEN SHI56mm,

590.6

VST4-B2 X i

.J_*(Etﬁfb":‘)‘ﬁ"MSmm
BRI T4 VTN DY RNTY,

225 451

(AR {§EEE)
75,100, 200

; " (BT FEE) 556 —
= ) 75~500
) @8
~ ” Bo 3
g n © S E= s
£l L B3 E SE
R N i o XEUTEY FOEBAIEMMTY, B
g A R [22kgE T (19~408% T)
° X X X X
T AR | 34kgF T (37~55HFT) gy | VESAWXH) - 78575 ~100x100 200x100
BfEyF [W75~500mm, H75~400mmETDI=/N—H)L KR E Y FOBBEMMTT
BREE |11 8 ESAE |18 ~+12
BE \ fiiAs [ ==k TE \ fits [ E=kg
VMT5-B2 | =7 | 2.6 VST4-B2 | *=FY | 0.9

TN GAANT YN AL —USATUNAML
BT\ T AANTIUN AL
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|/ FAZRTUARIV

%’*'JIE947°

LL22-B1  EEEAER

70Oty b

O  ATUABNETHKFE
ROBEOMBRBN AL T
Oty ~INCY,

762
({45 )
100~600

w

8

‘Er

(HR{+&EE)
100~400

VLL5-B2

24.5mm

. 762 .
(B &G EE)
200~600

245

|

~
o~
—

(AR {2
200~400

YA X [79.3kgE T (37~90EFT)

A R [79.3kgE T (42~90BFT)

Bty F ‘ W100~600mm. H100~400mm&E CDI1Z/N—HIL

Bty F ‘ W200~600mm, H200~400mm&E COI1=Z/N—H)L

B [ A l B8 (kg

AE [ i} l B8 (kg

LL22-B1 | =7y | 33

VLL5-B2 | =7 25

Fssc-62  EEMER

(H A+ &5 6)
75~600

VML5-B2  EEGAER

541

L)

= (ER{EERE)
200~400 2

- 8 = N
[ =3 NS )
28 £ . £1 z
= Q B
B2 =
A R [ 58kgE T (47~908ET) S A R [ 34kgE T (37~558FT)
Bty F \W75~600mm\ H75~400mm&ECOIZN—H)L Rty F \W200~400mm\ H200~400mmFETCDIZN—HIL
B I 1A% [ s8kg BIE I i [ gg(kg)
F55c-B2 | =7 1.95 VML5-B2 | =7V

F32c-B2

||«
’—-ﬂ 24mm

(HR {5

(A& E)
75~400

VSL4-B2

B A
—>||<—
19mm

75, 100, 200

(6380 )

A R [ 22.6kgE T (13~398FT)

VESA (WxH) 75X75 100X100 100x200

WG AR | 36kg&E T (32~558FT) Bty F 200%100  200X200
REEwF [W75~400mm. H75~400mm&E TDI=/N—H)L MBI E Y FORMEMMTY
BE [ iiAE [ B8 (kg 2E \ i \ B2k
F32¢-B2 \ *-=FY \ 1.8 VSL4-B2 \ *=FY \ 0.8

MODERNSOLID (R4 >V v R) IZABITZICIRE UIAREERICEH T Y IS

MeDE

|/ KEEESEET— L
Y= ) B

T4 APEEREL CH
SHEABVEREITET,

LENRBE-SAT—LERFEL. BICRENGEBREEAHLTVET,

VESARISETS 1

ED-NA111-B1
(F'5v9)

ED-NA111-WH
(R4

EZY—BUSA A=Y EZY—HBffA A=Y

. "
120 (e 80) — . —

75,100

O=E 8~ 30mmMONKRICTITY I TEET S
KE-BEEF—LTY,

120
]

D= NA TN AL —SFUSATUNAML
M7\ A ATUN AL

g8 g 8 HmTAR | 3~8kg 26HFT)
5 RAEYF | VESA 75mm -100mm
(520) s s EEL)
_EDNATILWH | .
ED-NA111-B1 :

EA-211 @

115 (HR{F#EE)
75,100

=

\ N <b

500

(ER{+#EEH) 115
75,100

A X | 8~19kg (268I%T)

3

| T TR gl RfFEy F [ VESA 75mm-100mm
{ - (55573 ¥ [704y Maf]
BIES I i I a8 kg
Jl XEE_ED 8 ~68mmIFFHERULDIETY ., EA-211 \ =7V \ 6.2

PW-51-8 | Roris

BELYA T OSEHBICLEZI—DUBZHEIDIEN TERXT,

QO EBEUEEEBLUCHUEIDOTT—TILOBRWOLYEZI—
BEDAYT TV AFFBICEHNTT,

QT -Y—BRHEGFFOUMNILNTHAEIETITOTTIEDM
EEHIFEEA.

OMiEEIF~50kg T,

AZN-HILIALS

A X [50kgE T (60EFT)
BffEyF [W:100~800mm H:150~400mm

B [ BiaRAmtE () [ g5 (kg
NILFEZI—BIEOES. PW-51-8 | 48,000 \ 6.7
BTEARNTRET Y,

BH U
0 7 »elEE

900 80~90 235~245

(ER{F &R
100~800

BB IE A o
ZEBER =l

=R
(12mm)

(ER{$HEER)
50~400

1

ATFIR
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TUGA—RAH\LON, . T ERR <>

v

/709109 HUk

AV¥zsEEiE

IOV —BEERE

DEE—E T,

FOVITI - IUNIRLIFRE

REBCEDETEEIAN T2THE,

FOVITYI—H—NIERDHER

CEAREZZEU S ERnE
DHREZEI /AT UIz.

aEAV VI

SR S/ MR ICEDNT

FEBYE- IV LET,

PJH-3950i

20

240 384~594
(FRZERE)
200 |20
~— - :\ I -
\\ N
NI
/o o
X o o
- N
/ R

SR

BARHBE [ 20kgET

AE | it} | B=kg

PJH-3950i

| #=Fv | 40

P=30
30°
\é/\%
—

LR/ A TRiER

384~594

V2

(FREE )
200

B 20kg FTOFOYTII—(THmUIE
AZN—ILIA SOV TITI— IV N,
BEAMEECRE b UIcO—aXNIA

J—RZEF5—AAIC
TOEDPMTEFTT,

HER) A TREGER

4t HP D
PJH-3950i DX— &
55

/709109 9Vk

PJH-

(

ST/STP

EXHA) (BEXHA)

PJH-STP

@ OR—XEBRDKURIERE50mmBEITIRE,

@S ATEHE  20kgE T,

OB F/INA FTORE(F150~700mmICER ETTRE
(PJH-STP)
MTENBCNNATORESZTEELETV

190 240 210 210

1

T,

B 700mm

BE A& B2ke
PJH-ST (EX#H) — #14.0
PJH-STP (X)) #95.0

PJH-ST/STP, PJH-SWIZ

B FL—REMNIUT. P )
TEIER

JOvzo9—h r-’q a :
S ETEE TS, h

OBRESRTOVIII—EH,
@7—LDETE300~700mmICERETAE,
MOFXEICT—LDRSIZTH/EL LTV
OB A5 A R ~700mmiBENTTAE,
XBHEHIEFT—LDRE(CKIET,
OXX—XEFEPDOK EFE50mmBEITIEE,
@R ATEHE  15kgE T

-
210

260
i
B
El
B3

| B2kg
#=7Y | %40

PJH-

1000S / 2000S

Oy o9—m

KBTS & E

I S<HEEE (Mm)
PJH-1000S /7 690 ~ 1017

Ti

5 HEORE !

MBS FRDER
MHEEE IV I U— RS THEIC
IK—)LA V7> h— MI0% 4 5 E
EUIBEDNHIETT.

e S oSS
AVGU—rAST

RARHE

PJH-1000S 50kg&xT
PJH-2000S 25kg&xT
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ES-WX140W/AW KBE-3600 / KBE-3600W MS-WX140W/AW KBE-3400 / KBE-3400W
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ES-WX180W/AW KBE-4500 / KBE-4500W MS-WX180W/AW KBE-4300 / KBE-4300W
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KBVI-2400 | KBM-2400W T50X150x2400 ES-HD95W/AW KBM-2700 / KBM-2700W MS-HD95W/AW KBM-2500 / KBM-2500W
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KBVI-3200 | KBM-3200W T50X150x3200 ES-HD135W/AW KBE-3500 / KBE-3500W MS-HD135W/AW KBE-3300 / KBE-3300W
KBVI-3300 | KBM-3300W T50X150x3300 ES-HD140W/AW KBE-3700 / KBE-3700W MS-HD140W/AW KBE-3400 / KBE-3400W
KBVI-3400 | KBM-3400W T50X150X3400 ES-HD145W/AW KBE-3800 / KBE-3800W MS-HD145W/AW KBE-3500 / KBE-3500W
KBM-3500 KBM-3500W 150x150%x3500 ES-HD150W/AW KBE-3900 / KBE-3900W MS-HD150W/AW KBE-3700 / KBE-3700W
KBVI-3600 | KBM-3600W T50X150x3600 ES-HD155W/AW KBE-4000 / KBE-4000W MS-HD155W/AW KBE-3800 / KBE-3800W
KBVI-3700 | KBM-3700W T50X150x3700 ES-HD160W/AW KBE-4100 / KBE-4100W MS-HD160W/AW KBE-3900 / KBE-3900W
KBVI-3800 | KBM-3800W T50X150X3800 ES-HD165W/AW KBE-4200 / KBE-4200W MS-HD165W/AW KBE-4000 / KBE-4000W
KBVI-3900 | KBM-3900W T50<150x3900 ES-HD170W/AW KBE-4400 / KBE-4400W MS-HD170W/AW KBE-4200 / KBE-4200W
ES-HD175W/AW KBE-4500 / KBE-4500W MS-HD175W/AW KBE-4300 / KBE-4300W
KBE ES-HD180W/AW KBE-4700 / KBE-4700W MS-HD180W/AW KBE-4400 / KBE-4400W
T - _ ES-HD185W/AW KBE-4800 / KBE-4800W MS-HD185W/AW KBE-4600 / KBE-4600W
A= PN s Hﬁ’gﬂ{ﬁ?\m) ES-HD190W/AW KBE-4900 / KBE-4900W MS-HD190W/AW KBE-4700 / KBE-4700W
KEEISOUMR KEE-1500W S00X200x1900 ES-HD195W/AW KBE-5000 / KBE-5000W MS-HD195W/AW KBE-4800 / KBE-4800W
 ECOTOOM KEE.2100W 000052100 ES-HD200W/AW KBE-5200 / KBE-5200W MS-HD200W/AW KBE-4900 / KBE-4900W
KBE-2200 | KBE-2200W 200%200x2200 ES 4:3 HA R MS 4:3 AR
T i O ZTV-VEE | HRrLSRyIANE 2TV-VEE | NRrLSRyIANE
KBE-2500 | KBE-2500W S 00X200X2500 ES-80W/AW KBM-2200 / KBM-2200W MS-80W/AW KBM-2000 / KBM-2000W
KBE-2600 | KBE-2600W S 00X200X2600 ES-85W/AW KBM-2300 / KBM-2300W MS-85W/AW KBM-2100 / KBM-2100W
KBE-2700 | KBE-2700W S 00XI00X7700 ES-90W/AW KBM-2400 / KBM-2400W MS-90W/AW KBM-2200 / KBM-2200W
KBE-2800 | KBE-2800W S 00X200X2800 ES-95W/AW KBM-2500 / KBM-2500W MS-95W/AW KBM-2300 / KBM-2300W
KBE-2900 | KBE-2900W S 00X200X 2500 ES-100W/AW KBM-2600 / KBM-2600W MS-100W/AW KBM-2400 / KBM-2400W
KBE-3000 | KBE-3000W 500X200X3000 ES-105W/AW KBM-2700 / KBM-2700W MS-105W/AW KBM-2500 / KBM-2500W
KBE-3100 | KBE-3100W S 00X200X3100 ES-110W/AW KBM-2800 / KBM-2800W MS-110W/AW KBM-2600 / KBM-2600W
KBE-3200 | KBE-3200W S 00X200X3200 ES-115W/AW KBM-2900 / KBM-2900W MS-115W/AW KBM-2700 / KBM-2700W
KBE-3300 | KBE-3300W 300X200X3300 ES-120W/AW KBM-3000 / KBM-3000W MS-120W/AW KBM-2800 / KBM-2800W
KBE-3400 | KBE-3400W S 00X200X3400 ES-125W/AW KBE-3100 / KBE-3100W MS-125W/AW KBE-2900 / KBE-2900W
KBE-3500 | KBE-3500W S00X200X3500 ES-130W/AW KBE-3200 / KBE-3200W MS-130W/AW KBM-3000 / KBM-3000W
KBE-3600 | KBE-3600W 200X 2003600 ES-135W/AW KBE-3300 / KBE-3300W MS-135W/AW KBE-3100 / KBE-3100W
KBE:3700 | KBE-3700W S O0XI00X3700 ES-140W/AW KBE-3400 / KBE-3400W MS-140W/AW KBE-3200 / KBE-3200W
KBE-3800 | KBE-3800W | #—7~ | 2002003800 ES-145W/AW KBE-3500 / KBE-3500W MS-145W/AW KBE-3300 / KBE-3300W
KBE-3900 | KBE-3900W S00XI00X3900 ES-150W/AW KBE-3600 / KBE-3600W MS-150W/AW KBE-3400 / KBE-3400W
KBE-4000 | KBE-4000W 5 00X200X4000 ES-155W/AW KBE-3700 / KBE-3700W MS-155W/AW KBE-3500 / KBE-3500W
KBE-4100 | KBE-4100W S 00X200%4100 ES-160W/AW KBE-3800 / KBE-3800W MS-160W/AW KBE-3600 / KBE-3600W
KBE-4200 | KBE-4200W S00X200X4200 ES-165W/AW KBE-3900 / KBE-3900W MS-165W/AW KBE-3700 / KBE-3700W
KBE-4300 | KBE-4300W >00X200X4300 ES-170W/AW KBE-4000 / KBE-4000W MS-170W/AW KBE-3800 / KBE-3800W
KBE-4400 | KBE-4400W 200X 200X2200 ES-175W/AW KBE-4200 / KBE-4200W MS-175W/AW KBE-4000 / KBE-4000W
KBE-4500 | KBE-4500W S 00X200X4500 ES-180W/AW KBE-4300 / KBE-4300W MS-180W/AW KBE-4100 / KBE-4100W
KBE-4600 | KBE-4600W S 00X200X4600 ES-185W/AW KBE-4400 / KBE-4400W MS-185W/AW KBE-4200 / KBE-4200W
KBE4700 | KBE-4700W S 00X200X4700 ES-190W/AW KBE-4500 / KBE-4500W MS-190W/AW KBE-4300 / KBE-4300W
KBE-4800 | KBE-4800W S 00X200X4800 ES-195W/AW KBE-4600 / KBE-4600W MS-195W/AW KBE-4400 / KBE-4400W
KBE4900 | KBE-4900W S00X200XA900 ES-200W/AW KBE-4700 / KBE-4700W MS-200W/AW KBE-4600 / KBE-4600W
KBE-5000 | KBE-5000W 200x200x5000 o o o .
KBE-5100 | KBE-5100W 200x200x5100 ESPANTRIU—B4/ X MS PART+IU—Y1Z
KBE-5200 | KBE-5200W 200x200X5200 AIU—VBE WHP ISRy I RABE AIU—VRE HWHF ISRy I ARE
KBE-5300 | KBE-5300W 200x200X5300 ES-AF80W KBM-2300/KBM-2300W MS-AF80W KBM-2100/KBM-2100W
KBE-5400 | KBE-5400W 200x200x5400 ES-AF100W KBM-2800/KBM-2800W MS-AF100W KBM-2600/KBM-2600W
KBE-5500 | KBE-5500W 200%200x5500 ES-AF120W KBM-3200/KBM-3200W MS-AF120W KBM-3000/KBM-3000W
KBE-5600 | KBE-5600W 200x200X5600 ES-AF150W KBE-3900/KBE-3900W MS-AF150W KBE-3700/KBE-3700W
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KFBM

B
KFBM-1800
KFBM-1900
KFBM-2000
KFBM-2100
KFBM-2200
KFBM-2300
KFBM-2400
KFBM-2500
KFBM-2600
KFBM-2700
KFBM-2800
KFBM-2900
KFBM-3000
KFBM-3100
KFBM-3200
KFBM-3300
KFBM-3500
KFBM-3900

KFBE

B
KFBE-1900
KFBE-2100
KFBE-2200
KFBE-2300
KFBE-2400
KFBE-2500
KFBE-2600
KFBE-2700
KFBE-2800
KFBE-2900
KFBE-3000
KFBE-3100
KFBE-3200
KFBE-3300
KFBE-3400
KFBE-3500
KFBE-3600
KFBE-3700
KFBE-3800
KFBE-3900
KFBE-4000
KFBE-4100
KFBE-4200
KFBE-4300
KFBE-4400
KFBE-4500
KFBE-4600
KFBE-4700
KFBE-4800
KFBE-4900
KFBE-5000
KFBE-5100
KFBE-5200
KFBE-5300
KFBE-5400
KFBE-5500
KFBE-5600

MHXDXL (mm) : LOKEHN'S000L LDBEF2HEIEFE R E T, &fc. BN URIFMBLEE A,

7IL=E

lilki<}

ROA b~
kS
KFBM-1800W
KFBM-1900W
KFBM-2000W
KFBM-2100W
KFBM-2200W
KFBM-2300W
KFBM-2400W
KFBM-2500W
KFBM-2600W
KFBM-2700W
KFBM-2800W
KFBM-2900W
KFBM-3000W
KFBM-3100W
KFBM-3200W
KFBM-3300W
KFBM-3500W
KFBM-3900W

ROA b
ks
KFBE-1900W
KFBE-2100W
KFBE-2200W
KFBE-2300W
KFBE-2400W
KFBE-2500W
KFBE-2600W
KFBE-2700W
KFBE-2800W
KFBE-2900W
KFBE-3000W
KFBE-3100W
KFBE-3200W
KFBE-3300W
KFBE-3400W
KFBE-3500W
KFBE-3600W
KFBE-3700W
KFBE-3800W
KFBE-3900W
KFBE-4000W
KFBE-4100W
KFBE-4200W
KFBE-4300W
KFBE-4400W
KFBE-4500W
KFBE-4600W
KFBE-4700W
KFBE-4800W
KFBE-4900W
KFBE-5000W
KFBE-5100W
KFBE-5200W
KFBE-5300W
KFBE-5400W
KFBE-5500W
KFBE-5600W

i1

HAX
HXDXL (mm)
150X 1501800
150X 1501900
150% 1502000
150x150%2100
150x150%2200
150x150%2300
150x150x%2400
150x150% 2500
150x150x2600
150x150x2700
150%x150x2800
150%x150x2900
150X 1503000
150%x150x3100
150X 1503200
150X 150x 3300
150X 150x 3500
150x 150X 3900

HAZ %
HXDxL (mm)
200%200% 1900
200%x200x2100
200x200x 2200
200Xx200x%2300
200Xx200x%2400
200x200X% 2500
200x200X% 2600
200x200x% 2700
200x 200X 2800
200x200X% 2900
200x200%3000
200x200%x3100
200%x200x3200
200%x200%3300
200%200x%3400
200%200%3500
200x200x 3600
200x200x 3700
200Xx200X%3800
200x200X3900
200x200x4000
200x200x4100
200x200x4200
200x200x4300
200x200%x4400
200x200%x4500
200%x200x4600
200%x200x4700
200%x200x4800
200%200x4900
200x200x5000
200x200x5100
200X200%x5200
200x200X%5300
200x200X%5400
200x200X5500
200x200x5600
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FPANI R IV— (F=ILiIKD 1)

PIVERIV—VU Ry I ABE

FPIWVERIV—URy I ABIE

N -~ —~ )Y
1~z ATU-VEE FIZE RO4R nE AU—VEE 7V ROCk
KM-70 KMV-70 KFBM-1800 | KFBM-1800W SK-AF80W KFBM-2300 KFBM-2300W
70 [KE-70 KFBE-1900 | KFBE-1900W K SK-AF100W KFBM-2800 KFBM-2800W
KEV-70 KFBM-2000 | KFBM-2000W SK-AF120W KFBM-3200 KFBM-3200W
SKST-80AW KFBM-1900 | KFBM-1900W SKST-AF80W KFBM-2100 KFBM-2100W
KMV-80 KM-80 SKST SKSI-AF100W KFBM-2500 KFBM-2500W
Ms-80 KYM-80 Rl KFEM-2000W SKST-AF120W KFBM-3000 KFBIW-3000W
80 ﬁ;?%o — KFBE-2100 | KFBE-2100W KMR-80AW KFBM-2000 KFBM-2000W
- - KMR KMR-100AW KFBM-2400 KFBM-2400W
ES-80 KFBM2200 | KFBI-2200W KMR-120AW KFBM-2800 KFBM-2800W
KEV-SS-80 KFBE-2200 KFBE-2200W ES-AF80W KFBM-2300 KFBM-2300W
KFV-80 KFBE-2400 KFBE-2400W e ES-AF100W KFBM-2800 KFBM-2800W
g5 |MS-85 KFBM-2100 | KFBM-2100W ES-AF120W KFBM-3200 KFBM-3200W
ES-85 KFBM-2300 | KFBM-2300W ES-AF150W KFBE-3900 KFBE-3900W
90 | Ms-90 KFBM-2200 | KFBM-2200W MS-AF80W KFBM-2100 KFBM-2100W
ES-90 KFBM-2400 | KFBM-2400W s MS-AF100W KFBM-2600 KFBM-2600W
95 2’;5;55 Eigmggg Eigmggggw MS-AF120W KFBM-3000 KFBN-3000W
- : - MS-AF150W KFBE-3700 KFBE-3700W
iﬁ\'};})%w‘w T e U KFEM-2300W KFM-HDBOAW-L KFBE-2400 KFBE-2400W
NS-100 KYML100 KFBM-2400 | KFBM-2400W EM KFM-HD8OAW-H KFBE-2400 KFBE-2400W
KE.100 T WCTRET KFM-HD100AW-L KFBE-2800 KFBE-2800W
100 HeEv-100 KYE00 KFM-HD100AW-H KFBE-2800 KFBE-2800W
Eﬁs\q 380 KEV-55-100 Eigggggg Eﬁggggggw ESF-WX120AW KFBE-3200 KFBE-3200W
MS-105 KEBVI-2500 | KEBV-2500W DNSK-AF80 KFBM-2300 KFBM-2300W
105 £ 105 KEBVL2700 | KFBM-2700W DNSK DNSK-AF100 KFBM-2800 KFBM-2800W
NS-110 KFBV-2600 | KFBML2600W DNSK-AF120 KFBM-3200 KFBM-3200W
10 Es710 KFBVI-2800 | KFBM-2800W - SKF-AF100W KFBE-3100 KFBE-3100W
s MS-115 KFBV-2700 KFBM-2700W SKF-AF120W KFBE-3500 KFBE-35005W
ES-115 KFBM-2900 KFBW-2900W CBET CBET-HD100 KFBE-2900 KFBE-2900SW
KMV-120 KM-120 CBET-HD118 KFBE-3300 KFBE-3300SW
MS-120 KYM-120 KFBM-2800 | KFBM-2800W
190 | SKST-120AW
KE-120 KFBE-2900 | KFBE-2900W
Kev 20 KYE-120 KFBM-3000 | KFBIV-3000W
195 [MS-125 KFBE-2900 | KFBE-2900W
ES-125 KFBE-3150 | KFBE-3150W
130 | MS-130 KFBE-3000 | KFBE-3000W
ES-130 KFBE-3200 | KFBE-3200W
135 [MS-135 KFBE-3100 | KFBE-3100W
ES-135 KFBE-3300 | KFBE-3300W
140 | MS-140 KFBE-3200 | KFBE-3200W
ES-140 KFBE-3400 | KFBE-3400W
145 |MS-145 KFBE-3300 | KFBE-3300W
ES-145 KFBE-3500 | KFBE-3500W
KMV-150 MS-150 KFBE-3400 | KFBE-3400W
150 | KM-150 KFBM-3400 | KFBM-3400W
KE-150 KFBE-3500 | KFBE-3500W
KEV-150 ES-150 KFBE:3600 | KFBE-3600W
155 |MS-155 KFBE-3500 | KFBE-3500W
ES-155 KFBE-3700 | KFBE-3700W
160 | MS-160 KFBE-3600 | KFBE-3600W
ES-160 KFBE-3800 | KFBE-3800W
165 | MS-165 KFBE-3700 | KFBE-3700W
ES-165 KFBE-3900 | KFBE-3900W
KMV-170 MS-170 KFBE-3800 | KFBE-3800W
170 | KM-70 KFBM-3800 | KFBM-3800W
KE-170 KFBE-3900 | KFBE-3900W
ES-170 KEV-170 KFBE-4000 | KFBE-4000W
175 | MS-175 KFBE-4000 | KFBE-4000W
ES-175 KFBE-4200 | KFBE-4200W
180 | Ms-180 KFBE-4100 | KFBE-4100W
ES-180 KFBE-4300 | KFBE-4300W
185 | MS-185 KFBE-4200 | KFBE-4200W
ES-185 KFBE-4400 | KFBE-4400W
190 | MS-190 KFBE-4300 | KFBE-4300W
ES-190 KFBE-4500 | KFBE-4500W
15 | MS-195 KFBE-4400 | KFBE-4400W
ES-195 KFBE-4600 | KFBE-4600W
KE-200 KM-200 KFBE-4500 | KFBE-4500W
200 | KMVL-200 MS-200 KFBE-4600 | KFBE-4600W
KEVL-200 ES-200 KFBE-4700 | KFBE-4700W

FIWVERTU—U Ry I ARE FIVERTU—URyIABE
) 1)—>8lU S 1)—>y8U
1VF AU -V BIE FIL=E VTS 1VF AIU—VBIE FIL=E KOAR
KMV-WX80 KM-WX80 KMV-HD80 KM-HD80
NS-WX80 SKST-wxgoaw | KFBIV2100 | KFBM-2100W NS-HD8O SKSI-HDsoaw | KFBI2100 | KFBM-2100W
KE-WX80 KFBE-2200 | KFBE-2200W KE-HD80 KFBE-2200 | KFBE-2200W
KEV-WX80 SK-WX80W ES-HD80 KEV-HD80
80 | DNERWX80  ES-WX80 LR KFEMV-2300W 80 |DNERHD80  FOK-HD8O KFBM-2300 | KFBM-2300W
KEV-S5-WX80 KFBE-2300 | KFBE-2300W FEK-HD80
KFV-WX80 KFBE-2400 | KFBE-2400W KEV-S5-HD80 _ FEN-HD80 KFBE-2300 | KFBE-2300W
ESF-WX80 KFBE-2500 | KFBE-2500W FON-HD80 KFBM-2400 | KFBM-2400W
g5 [ MsWXes KFBVI-2200 | KFBM-2200W KFV-HD80 KFBE-2500 | KFBE-2500W
ES-WX85 KFBM-2400 | KFBM-2400W 85 ggShHl%%S Eigmggg Eigmgggw
g0 [MS-WX90 KFBM-2300 | KFBM-2300W - : -
ES-WX90 KFBM2500 | KFBM-2500W 90 'EI;SE_IHI%%O KFBN\-%ggg KFB/\A-%éggW
o5 | MS-WX95 KFBM2400 | KFBM-2400W s Eigm_zsoo EEEM%OO%
E;\’,V)\j\s,’imo KNEWX100 KFEM-2600 | KFBM-2600W % ESHDOS KEBIV2700 | KFBM-2700W
MS-WX100 sksI-wx100aw | KFBM-2500 | KFBM-2500W SKSI-HD100AW KFBM-2500 | KFBM-2500W
KE-WX100 KFBE-2600 | KFBE-2600W KMV-HD100 — KM-HD100 KFBM-2600 | KFBIM-2600W
ES-WX100 DNMR-WX100 MS-HD100
100 | 2> . KE-HD100 ECBV-HD100
KEV-WX100  SK-WX100W KFBM-2700 | KFBM-2700W FENHD100 KFBE-2700 | KFBE-2700W
DNER-WX100 100 [KEV-HD100  ESHD100
ECBV-WX100  KEV-SSWX100 | KFBE2700 | KFBE-2700W DNERHD100  FOK-HD100
KFV-WX100 _ ESF-WX100 KFBE-2900 | KFBE-2900W FONMDI00  FEKHD100 KFBM-2800 | KFBM-2800W
105 | MS-WX105 KFBM-2600 | KFBM-2600W DNMR-HD100
ES-WX105 KFBW-2900 | KFBM-2900W KEV-55-HD100 KFBE-2800 | KFBE-2800W
108 | DNER-WX108  DNMR-WX108 | KFBM-2900 | KFBM-2900W KFV-HD100 KFBE-3000 | KFBE-3000W
110 | MS-WX110 KFBM:2700 | KFBM-2700W 105 | MS-HD105 KFBM-2700 | KFBM-2700W
ES-WX110 KFBM:3000 | KFBM-3000W ES-HD105 KFBM-2900 | KFBM-2900W
115 [ MS-WX115 KFBM-2800 | KFBM-2800W MS-HD110 KFBM2800 | KFBM-2800W
ES-WX115 KFBM-3100 | KFBM-3100W "0 "EsHD110 KFBVI-3000 | KFB-3000W
116 | ECBV-WX116 KFBE-3000 KFBE-3000W 15 MS-HD115 KFBM-2900 KFBM-2900W
KMV-WX120 KFBM-2900 KFBM-2900W ES-HD115 KFBM-3100 KFBM-3100W
MS-WX120 KM-WX120 ! ! DNER-HD118 KFBM-3200 | KFBM-3200W
120 | SKST-WX120AW KFBM3000 | KFBM-3000W 118 | ONMR-HD118 KFBM-3200 | KFBM-3200W
KEVAWX120  SK-WX120W KFBV-3100 | KFBM-3100W MS-HD120 KM-HD120
KE-WX120 KFBE-3100 | KFBE-3100W KMV-HD120  SKSI-HD120Aw/| KFEM-3000 | KFBM-3000W
ES-WX120 KFBMV-3200 | KFBM-3200W 120 [KE-HD120 KFBE-3100 | KFBE-3100W
175 | MS-WX125 KFBE-3000 | KFBE-3000W ES-HD120 KEV-HD120 KFBM-3200 | KFBMI-3200W
ES-WX125 KFBE-3300 | KFBE-3300W ECBV-HD120 KFBE-3200 | KFBE-3200W
130 | MS-WXT30 KFBE-3100 | KFBE-3100W 175 | MS-HD125 KFBE-3100 | KFBE-3100W
ES-WX130 KFBE-3400 | KFBE-3400W ES-HD125 KFBE-3300 | KFBE-3300W
135 | MS-WX135 KFBE-3200 KFBE-3200W 130 |MS-HD130 KFBE-3200 KFBE-3200W
ES-WX135 KFBE-3500 KFBE-3500W ES-HD130 KFBE-3400 KFBE-3400W
140 | MS-WX140 KFBE-3400 | KFBE-3400W 135 | MS-HD135 KFBE-3300 | KFBE-3300W
ES-WX140 KFBE-3600 KFBE-3600W ES-HD135 KFBE-3500 KFBE-3500W
145 | MS-WX145 KFBE-3500 | KFBE-3500W 140 %ﬁ”&&o EEEE%‘;% Eggggﬁggw
ES-WX145 KFBE-3700 | KFBE-3700W - : -
MS-WX150 KMV-WX150 KFBE3600 | KFBE-3600W 145 | MS-HD145 KFBE-3500 | KFBE-3500W
KM-WX150 KFBM-3600 | KFBM-3600W ﬁéHH%I14:O KFBE-3800 | KFBE-3800W
150 | KE-WX150 KFBE-3700 | KFBE-3700W KWHD150 KMV-HD150 KFBE-3700 | KFBE-3700W
e KFBE-3800 | KFBE-3800W 150 [KeHD150 KFBE-3800 | KFBE-3800W
. [Mswxiss KEEETTOMR FeE 3500w ES-HD150 KEV-HD150 KFBE-3900 | KFBE-3900W
55 MS-HD155 KFBE-3800 | KFBE-3800W
ES-WX155 KFBE-3900 | KFBE-3900W 155 | ECHDIES K EE 4000V
160 | MS-WX160 S L KPBE-3800W MS-HD160 KFBE-3000 | KFBE-3000W
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CMS0305 104 KEV 48 PCF-85 87 VXT7-B2 114
CMS0507 104 KEV-FS 51 PCF-P135 s7 e
CMS0608 104 KEVL 49 PCF-P180 87 WBOS5 (Mirroring Box IT') 23
CS-BAL11-BK11 95 KEVL-SL 49 PJ-CW 120 WOL-GX 61
CST 71 KEV-SS 48 PJH-10005/2000S 118 WOL-M 61
CST-TG/TB 67 KEPJ 125 PJH-3950i 117 WX-DRO6 20
CST-FG/FB 67 KFBM - KFBE 128 PJH-S/M/L 119 WX-HWO3 20
CUBIC SCREEN MINI 42 KFM 50 PJH-ST:-PJH-STP 118 WX-SB08624HX 19
CUSTOM MADE X0 U—> 66 KFV 50 PJH-SW 118 WX-BB0O8624HX 20
KGM-72v 59 Pl 120 K —
D1/337AM1 - D1/347AMXL 100 KGSR 59 PJR 126 XSM1U 103
D(43/55)H1 41 KH 56 PJST 126 XSM1U-VK 103
DNC 33 KHLC 94 PLS-F 118 XTM1U 104
DNF 34 KHLW 94 PLS-C 118 —
DNER 32 KIR 54 PJO-H 120 YS0.4 -YS0.9 16
DNES 32 KM 53 PMC-695L 83
DNH 34 KMB-CP (Kuru-Kuru) 123 PMC-GL 84
DNMR 32 KMV 52 PMC-LHS60 83 A—I—T51 32 72
DNSK 31 KMVL 52 PMC-MX 84 Fa—bEwIRIU—V=_ 42
DNUS 34 KOM-16P 121 PMST-V 83 BFEMRSAREE 20
DS0.7 - DS1.2 16 KPA 56 PROJECTION BLIND 42 POV II-RASAREE 60
DS5255 HAG-2 105,106 KPJC-20 120 PRO PAINT SCREEN 58 RIVFFTURTUAIZwhE 84
DS6065 HAG-2 105,106 KPR 63 PS-450/650/850/1050/ 119
KPX700 125 1250/1450
EA-211 116 KRA-400 78,81 PS-HIT 97

AIY—VAR=I YA XK

H16:10 (WXGA) H16:9 (HD) H4:3 (NTSC) H21:9 (DILFSDALR)
22.85 9
18.87 10 18.36 9 5 3
21
16 16 a4
RIYU—=UAA=TD RAIY—=UAA=ID AITY—=UARA=ID RAIY—=UAA=ID
A SR EDERA A ST ED RN A ST A RN DA ST ED RN
16:10 16:9 4:3 219
ICIEWET, ICIEWET, [CIFWFET, [CIFWET,
AVF BT X 16:10 SUF P4 X 16:9 AF BN AR 4.3 S{F B4 X 21:9
HAX [ W (mm) H (mm) YA4X [ W (mm) H (mm) YAX [ W (mm) H (mm) YA4X [ W (mm) H (mm)

50 1077 673 50 1107 623 50 1016 762 50 1167 500

55 1185 740 55 1217 685 55 1118 838 55 1284 550

60 1292 808 60 1328 747 60 1219 914 60 1401 600

65 1400 875 65 1439 809 65 1321 991 65 1518 650

70 1508 942 70 1549 872 70 1422 1067 70 1634 700

75 1615 1010 75 1660 934 75 1524 1143 75 1751 750

80 1723 1077 80 1771 996 80 1626 1219 80 1868 800

85 1831 1144 85 1881 1058 85 1727 1295 85 1984 850

90 1938 1211 90 1992 1121 90 1829 1372 90 2101 900

95 2046 1279 95 2103 1183 95 1930 1448 95 2218 951
100 2154 1346 100 2214 1245 100 2032 1524 100 2335 1001
105 2261 1413 105 2324 1307 105 2134 1600 105 2451 1051
110 2369 1481 110 2435 1370 110 2235 1676 110 2568 1101
115 2477 1548 115 2546 1432 115 2337 1753 115 2685 1151
120 2584 1615 120 2656 1494 120 2438 1829 120 2802 1201
125 2692 1683 125 2767 1556 125 2540 1905 125 2918 1251
130 2800 1750 130 2878 1619 130 2642 1981 130 3035 1301
135 2907 1817 135 2988 1681 135 2743 2057 135 3152 1351
140 3015 1884 140 3099 1743 140 2845 2134 140 3268 1401
145 3123 1952 145 3210 1805 145 2946 2210 145 3385 1451
150 3231 2019 150 3320 1868 150 3048 2286 150 3502 1501
155 3338 2086 155 3431 1930 155 3150 2362 155 3619 1551
160 3446 2154 160 3542 1992 160 3251 2438 160 3735 1601
165 3554 2221 165 3652 2054 165 3353 2515 165 3852 1651
170 3661 2288 170 3763 2117 170 3454 2591 170 3969 1701
175 3769 2356 175 3874 2179 175 3556 2667 175 4086 1751
180 3877 2423 180 3984 2241 180 3658 2743 180 4202 1801
185 3984 2490 185 4095 2303 185 3759 2819 185 4319 1851
190 4092 2557 190 4206 2366 190 3861 2896 190 4436 1901
195 4200 2625 195 4316 2428 195 3962 2972 195 4553 1951
200 4307 2692 200 4427 2490 200 4064 3048 200 4669 2001
205 4415 2759 205 4538 2552 205 4166 3124 205 4786 2051
210 4523 2827 210 4648 2615 210 4267 3200 210 4903 2101
215 4630 2894 215 4759 2677 215 4369 3277 215 5019 2151
220 4738 2961 220 4870 2739 220 4470 3353 220 5136 2201
225 4846 3029 225 4980 2801 225 4572 3429 225 5253 2251
230 4953 3096 230 5091 2864 230 4674 3505 230 5370 2301
235 5061 3163 235 5202 2926 235 4775 3581 235 5486 2351
240 5169 3231 240 5312 2988 240 4877 3658 240 5603 2401
245 5277 3298 245 5423 3050 245 4978 3734 245 5720 2451
250 5384 3365 250 5534 3113 250 5080 3810 250 5837 2501
255 5492 3432 255 5644 3175 255 5182 3886 255 5953 2551
260 5600 3500 260 5755 3237 260 5283 3962 260 6070 2601
265 5707 3567 265 5866 3300 265 5385 4039 265 6187 2651
270 5815 3634 270 5976 3362 270 5486 4115 270 6303 2701
275 5923 3702 275 6087 3424 275 5588 4191 275 6420 2752
280 6030 3769 280 6198 3486 280 5690 4267 280 6537 2802
285 6138 3836 285 6308 3549 285 5791 4343 285 6654 2852
290 6246 3904 290 6419 3611 290 5893 4420 290 6770 2902
295 6353 3971 295 6530 3673 295 5994 4496 295 6887 2952
300 6461 4038 300 6641 3735 300 6096 4572 300 7004 3002
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